ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _______2018 г. №____________

г. Луганск

Об утверждении Перечня мероприятий по охране окружающей среды

В соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25 июня 2014 года № 14-1 «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

статьями 5, 13, 15, 34 Закона Луганской Народной Республики от

17 июня 2016 года № 100-II  «Об охране окружающей среды», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

 1.Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий по охране окружающей

среды.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                     С. И. Козлов